i ponadpodstawowych z terenu powiatu bialskiego i umożliwienie zwycięzcom tej rywalizacji 

startu w zawodach wyższej rangi. 

I. Rodzaj zadania 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

II. Wysokość środków publicznych 

Wysokość środków zaplanowanych na dofinansowanie zadania w 2025 r. wynosi  

63 000 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych) zgodnie z projektem uchwały 

budżetowej na rok 2025. 

III. Zasady przyznawania dotacji 

1. Postępowanie w sprawie przyznania dotacji odbędzie się zgodnie z zasadami 

określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego